A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, Ad referendum,

Considerando o Ofício nº 035/2025 do Município de Águas Frias.

Considerando o Ofício nº 050/2025 do Município de Águas Frias.

APROVA 

Art. 1º A solicitação de Recurso federal por emenda parlamentar nº 202542730002,
no valor de R$ 198.000,00 (Cento e noventa e oito mil reais), repasse em parcela úni-
ca, destinado ao Custeio de Média e alta complexidade, no Município de Águas Frias.

Florianópolis, 30 de julho de 2025.

Assinado digitalmente
DIOGO DEMARCHI SILVA

Assinado digitalmente
SINARA REGINA LANDT SIMIONI

Secretário de Estado da Saúde